Директору МБОУ «Школа-интернат

       спортивного, спортивно-адаптивного и

       оздоровительного профиля города

       Челябинска»

        Галкину Александру Михайловичу

        От_______________________________

        мама:_____________________________
        (указать полностью ФИО законного

         представителя ребенка)

       папа:______________________________

       ___________________________________

       Адрес Фактического проживания:

       мама:_____________________________

                  __________________________________
        (индекс, адрес полностью, телефон)

       папа:______________________________

       ___________________________________

заявление

Прошу принять моего ребенка___________________________________________________

                  (Фамилия, имя, отчество, дата и место рождения, адрес места жительства ребенка)

__________________________________________в МБОУ «Школа-интернат спортивного,

спортивно-адаптивного и оздоровительного профиля города Челябинска».

   К заявлению прилагаю следующие документы:

    1. Свидетельство о рождении (копия)________

    2. Паспорт родителя (законного представителя)(копия)_______

    3. Медицинское заключение ПМПК __________

    4. Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства_________

    5. Иные документы (на усмотрение родителей):___________________________________

____________________________________________________________________________

     «_____»________________20___года    ___________________
            Подпись

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

образовательными программами, с учебно-программной документацией и другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности обучающихся МБОУ «Школа-интернат спортивного,

спортивно-адаптивного и оздоровительного профиля города Челябинска» ознакомлен(а).

         _____________________
            Подпись

                    «_____»________20_____года

Согласен(а) на обработку персональных данных

         _____________________
            Подпись

                    «_____»________20_____года

Согласен(а) на использование фото и видео материалов с изображением ребенка

         _____________________
            Подпись

                    «_____»________20_____года